附件

关于签订             采矿权
出让合同的申请

（格式模板）

六盘水自然资源局：

我公司通过XXX公共资源交易中心矿业权交易平台的公开挂牌程序，成功竞得“              采矿权”，成交金额        万元。我公司已于2021年XX月XX日与出让人签订了该采矿权的《成交确认书》，现公示期已结束，根据出让公告载明的流程，特向贵局申请签订本采矿权的出让合同。经慎重考虑，我公司申请一次性缴纳/分期缴纳采矿权出让收益（注明一次性缴纳的可不填写此部分内容）。
特此申请。

附件：《矿业权出让成交确认书》

                              XX公司（加盖公章）

 2021年XX月XX日

（联系人：XX；联系电话：XXXX）